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温室里，被压抑的初恋

倾诉人：超儿

在国外读完本科后，我去了另一个城市

工作，期间，我认识了在墨尔本打工的四川男

子，是个技术工程师。他30多岁，为人憨厚。

我们是在一次聚会中加深了感情，那天，

是中秋节，很多人都很想家，晚上，他邀请我

去散步，我们一路上聊很多老家的趣事。

一个星期后，我患了一场重感冒，天天

躺着床上，他听说后，放掉手中的工作，天天

过来陪我，照顾我，甚至给我喂饭。

当时我感觉，在一个难以有依靠的地

方，有一个可以依靠的人，是那么的温暖。

后来，我们就这样恋爱了，我也去了他

的公司应聘，我们每天一起上班，一起下班。

今年夏天，他回国探亲，回来后的第一

件事就是告诉我要和我结婚。他还给我设

想了一个我们的未来：将来要和我一起在澳

洲永久定居。

期间，我留着泪，告诉他我和房东发生

的一切，他没有异常的反应，只是极力地安

慰我，说那是过去的事情，他没有权利在乎。

如今，我们在一起平淡地生活着，我已

经决定嫁给他，将来为他生几个孩子，一起

办一个小型的农场，等一切稳定后，让我们

两家的家人都过来度假。

毕业后，嫁给另一个他

初冬的暖阳乍出，坐在咖啡屋内，有一些矜持的她双眼凝视着远

方。

在她看来，曾经向往那洁白如雪的爱情如今已被时光融化。

记忆却显得如此斑驳……

尤其在异国留学的路上，那一段异国恋。

如今，虽身在他乡，但是，面对未来，她还是决定和那个四川的男子

在一起创造未来。

爱情路上的那一段异国恋

我出生在一个富足的家庭，爷爷曾是一家老国企

的高管，父亲有一家自己的公司，母亲则是公务员。

从记事开始，我就感觉自己活在超级宠爱

中：玩别人没有的玩具，吃别人吃不到的东西，穿

别人羡慕的新衣服。由于成绩一直处在班级前

列，在整个大家庭我成了最受宠的孩子。

进入中学后，父亲将我送进了合肥市最好的

一所学校，一开始我还能自如地应对，但是从初

二开始，我的成绩越来越差。记得有一次，我的

数学没有及格，父亲看到成绩单后，让我在他的

书房里整整跪了三个小时。

从那以后，父母开始给我找很多家教老师，

希望能狠抓我的学习成绩。当时，我自己也感觉

有点内疚，心里有很大的落差，于是我严格控制

了自己的业余时间，把精力几乎都放在学习上。

记忆中，从那时候开始，原来性格就不太外

向的我开始越来越封闭自己。还记得初三的时

候，班上一个男生写信给我，那时候，我对他也有

一些好感，但是，收到信以后，我再也没有理他，

我们开始不再说话。因为我害怕，害怕再次跌入

成绩的深渊，害怕再次被罚跪。
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带着家人欣慰的眼神，我飞到了悉尼，开

始了新的生活。这时候，我和另外一个同学

一起在学校附近租了一套房子。房东是个40

多岁的男子，独身一人，他和我们同住在这栋

房子里。刚到那里，我们对身边的环境既好

奇又恐惧，语言仍然是我们最大的障碍。于

是，我们开始通过房东去了解这一切，他也很

热情，始终帮助我们。

一晃半年多时间过去了，除了学习以外，

我们开始慢慢适应那里的生活，我们和房东

之间也成了好朋友。

有一天，房东忽然告诉我，他爱我，希望

我能嫁给他。

当时，我有点发懵，因为，爱情对我来说，

是个空白。经过了反复的考虑，我决定试着

和他交往。一方面，我想找一找爱情的滋味，

另一方面，我真的非常感激他对我们异国人

的关照。

后来，我们同居了，我觉得这是对他的回

报。而这一切，家人丝毫不清楚。

2006年，我休假回国前，他再次希望我能

够留下来并嫁给他，我没有表态。回到合肥

后，母亲看到了“破绽”，在她的追问下，我道

出了所有的经历。

家人极力的反对，让我险些没能回到澳

洲读完剩下的课程。只不过，我答应父母的

“条件”是再也不能和他联系。

我知道他是爱我的，他在电话中曾告诉

我要来合肥找我父母谈，但我没有同意，我告

诉他，即使你到了合肥，你也不会找到我和我

的家人。

在异国，爱情的温暖

最终，我以较好的成绩，考上了一所不错的高

中。高中三年，我的生活平淡如水，大部分的精力

都放在学习上。

2003年，我考上了一所省级重点大学。其实

早在之前，母亲就告诉我，因为我的英语成绩很

好，希望我能到国外去深造。当时，我对留学生的

概念很好奇，对国外大学也充满向往，于是，我决

定去试一试。

通过母亲的关系，我从会计专业转到了国际

贸易专业。因为学校的国际贸易专业和澳大利亚

一所知名大学实现“学分互认”，并建立交换制度，

也就是说，我只要在国内读完一半课程，并通过雅

思考试就可以去澳洲读完所有的本科课程。

当时，在美丽的大学校园里，班上的同学有的

参加各类的社团活动，有的选择一场轰轰烈烈的

恋爱，而我，除了周末回家以外，业余的大部分时

间都是泡在单词里。

2004 年末，我拿到了去澳洲的签证，我本以

外，这是一个美妙的开始，但事实并不如此。

大学里，心中的留学梦

全国投注总额：59613992元，安徽投注总额：1458000元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
6518
8216

安徽中奖注数（注）
88
191

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2011316期
中奖号码：933

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
62
1396

每注奖金（元）
71427
100
10

各等奖奖金总额
71427
6200
13960

本期全国投注总额:81946元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011316期

中奖号码：07、10、13、15、18

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011316期
中奖号码：01、03、07、08、12

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

229
10834

安徽中奖注数（注）
0
32

1586

每注金额（元）
0

1860
10

六省市投注总额：1268438元 安徽投注总额：165746元
奖池奖金：1360482元

全国投注总额 95605404元本省投注总额 2887236元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

1
（追加）1

14
（追加）2

145
（追加）19

200
（追加）60

4630
（追加）1329

19812
（追加）5657

189925
（追加）56651

2062936
7896

每注奖金（元）

10000000
6000000
362786
217671
8814
5288
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
5
0
4
1
165
21
575
132
5018
1429
58194
88

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11136期

中奖号码：08、09、11、19、33+03、12

六省市投注总额：1304982元 安徽投注总额：101474元
奖池奖金：7469146元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
2

108
1525
33078

安徽中奖注数（注）

0
0
0

8
105
2479

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11316期 中奖号码：538

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
20057

0
21670

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

541
0
632

全国投注总额 30986504元 本省投注总额882012元

彩票开奖台

奖级

直选

全国中奖注数

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11316期中奖号码：53894

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11316期

中奖号码：03、06、07、15、17

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

35
3052
52768

每注奖金（元）

15626
50
5

本省中奖注数（注）

8
262
4222

全国投注总额 1966070 元
本省投注总额 152154元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011136期

中奖号码：基本号码322072生肖码：鼠

全国投注总额 30986504元 本省投注总额 882012元


